

MVP Invest ApS

Stationsvej 2, 1.

7830 Vinderup

CVR-nr. 31 86 79 24

Årsrapport for 2015/16

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/09 2016

René Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016	12
Balance pr. 30. april 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MVP Invest ApS
Stationsvej 2, 1.
7830 Vinderup

CVR-nr.: 31 86 79 24
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Stiftet: 21. november 2008
Hjemsted: Holstebro

Direktion

Morten Vagn Petersen

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Nørgårdsvej 2
7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og investering i ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil, men også i andre aktier og værdipapirer m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 2.185.707, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.488.098.

Selskabets resultat er som følge af resultatet i Jomo Invest A/S realiseret på et tilfredsstillende niveau.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets og det associerede selskabs investeringsejendomme værdiansættes til skønnet markedsværdi. Værdiansættelsesmodellen er beskrevet særskilt i regnskabspraksis og i noten om ejendommenes værdiansættelse. Da ejendomsmarkedet ikke i alle tilfælde er velfungerende og likvidt i samme udstrækning som f.eks. aktiemarkedet, er markedsværdiansættelsen ikke nødvendigvis ensbetydende med, at der til ethvert tidspunkt kan findes en køber til en given ejendom. Der er således knyttet en likviditetsrisiko til ejendommene i en salgssituation.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		263.642	799.193
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>-1.152.224</u>	<u>-928.424</u>
Resultat før finansielle poster		-888.582	-129.231
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.102.532	-9.482
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.368.827
Finansielle indtægter	1	1.842	9.206
Finansielle omkostninger		<u>-288.479</u>	<u>-459.149</u>
Resultat før skat		1.927.313	780.171
Skat af årets resultat	2	<u>258.394</u>	<u>138.728</u>
Årets resultat		<u>2.185.707</u>	<u>918.899</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>2.185.707</u>	<u>918.899</u>
		<u>2.185.707</u>	<u>918.899</u>

Balance pr. 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		6.858.363	8.190.351
Materielle anlægsaktiver		6.858.363	8.190.351
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.049.542	5.853.030
Finansielle anlægsaktiver		12.049.542	5.853.030
Anlægsaktiver i alt		18.907.905	14.043.381
Færdigvarer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		999.290	18.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.975	366.334
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	982.178
Andre tilgodehavender		0	7.186
Udskudt skatteaktiv		171.855	0
Selskabsskat		0	54.000
Periodeafgrænsningsposter		19.936	24.062
Tilgodehavender		1.243.056	1.452.572
Værdipapirer		0	3.720
Værdipapirer		0	3.720
Likvide beholdninger		3.874	608
Omsætningsaktiver i alt		1.251.930	1.461.900
Aktiver i alt		20.159.835	15.505.281

Balance pr. 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.645.956	3.460.249
Overført resultat		<u>2.717.142</u>	<u>2.717.142</u>
Egenkapital	5	<u>8.488.098</u>	<u>6.302.391</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	81.498
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>18.738</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>18.738</u>	<u>81.498</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.197.172	3.265.642
Andre kreditinstitutter		2.495.510	2.551.262
Deposita		<u>45.600</u>	<u>63.100</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.738.282</u>	<u>5.880.004</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	68.000	67.000
Kreditinstitutter	6	138.570	181.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.125	76.138
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.191.389	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.319.283	2.691.358
Anden gæld		<u>3.093.350</u>	<u>225.551</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.914.717</u>	<u>3.241.388</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.652.999</u>	<u>9.121.392</u>
Passiver i alt		<u>20.159.835</u>	<u>15.505.281</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	354	8.306
Andre finansielle indtægter	1.488	180
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>720</u>
	<u>1.842</u>	<u>9.206</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-258.394</u>	<u>-138.728</u>
	<u>-258.394</u>	<u>-138.728</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. maj 2015		7.669.313
Afgang i årets løb - netto		<u>-179.735</u>
Kostpris		<u>7.489.578</u>
Værdireguleringer 1. maj 2015		521.008
Årets værdireguleringer		<u>-1.152.223</u>
Værdireguleringer		<u>-631.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>6.858.363</u>

Noter til årsrapporten

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

	Måling af investeringsejendomme			
	Afkastbaseret			I alt
	Salgsværdi	metode	Kostpris	
	kr.	kr.	kr.	kr.
Værdi	3.450.000	3.408.361	0	6.858.361

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. april 2016 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6,0% - 7,0%. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 6,4%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-1,00%	Basis	1,00 %
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	5,40	6,40	7,40
Dagsværdi	4.037.553	3.408.361	2.948.829
Ændring i dagsværdi	629.192	0	-459.532

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MVP Estate ApS	Vinderup	100%	-292.010	-50.405
Reklameboks ApS	Vinderup	100%	-45.719	22.835
Jomo Invest A/S	Vinderup	76%	15.854.658	4.148.598

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2015	125.000	3.460.249	2.717.142	6.302.391
Årets resultat	0	2.185.707	0	2.185.707
Egenkapital 30. april 2016	125.000	5.645.956	2.717.142	8.488.098

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	2.829.000	2.902.000
Mellem 1 og 5 år	368.172	363.642
Langfristet del	3.197.172	3.265.642
Inden for et år	68.000	67.000
	3.265.172	3.332.642
Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	2.307.000	2.310.000
Mellem 1 og 5 år	188.510	241.262
Langfristet del	2.495.510	2.551.262
Inden for et år	61.000	59.500
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	77.570	121.841
Kortfristet del	138.570	181.341
	2.634.080	2.732.603

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	<u>45.600</u>	<u>63.100</u>
Langfristet del	<u>45.600</u>	<u>63.100</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>45.600</u>	<u>63.100</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for det associerede selskab JOMO Invest's banklån i alt pr. 30/4 2016 t.kr. 2.340. Selskabet har ligeledes kautioneret for gæld til realkreditinstitutter i det associerede selskab Jomo Invest A/S.

Selskabet har stillet kaution for banklån i datterselskabet MVP Estate ApS i alt t.kr. 400, samt for gæld til realkreditinstitutter i alt t.kr. 906.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.265, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2016 udgør t.kr. 5.437.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.692 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2016 udgør t.kr. 4.872.

Til sikkerhed for bankgæld er aktier i JOMO Invest A/S stillet til sikkerhed.